Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 14:12
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/neutrik-nbb75dfi-gniazdo-tab-dwustronne-bnc-izolowane-p-2776.html
NEUTRIK NBB75DFI - gniazdo
tab. dwustronne BNC izolowane
Cena 48,00 zł
Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h
Numer katalogowy N-NBB75DFI
Producent Neutrik
Opis produktu
NEUTRIK NBB75DFI - gniazdo tab. dwustronne BNC izolowane
Neutrik NBB75DFI to izolowane złącze BNC w obudowie typu D. Izolowane złącze BNC do obudowy, przepust w niklowej
obudowie w rozmaże D.
Złącza BNC w obudowie Neutrik oferują 75 Ω dla sygnałów szeregowych i cyfrowych (HD). Korpus z mosiądzu obrabianego
maszynowo zapewnia wyjątkowo wytrzymałe i nieścieralne połączenie podczas długotrwałego użytkowania. (standard
branżowy audio).
Specyfikacja:
Tytuł NBB75DFI
Typ połączenia BNC 75 Ω
Płeć żeńska
Typ sygnału HD, SDI, wideo, AES / EBU, Composit, YUV, RGB, RGBH, RGBHV
Rezystancja styku ≤ 3 mΩ (wewnętrzna)
Rezystancja styku ≤ 2 mΩ (zewnętrzna)
Wytrzymałość dielektryczna 1,5 kVdc
Impedancja 75 Ω
Rezystancja izolacji> 5 GΩ
Napięcie znamionowe <50 V.
VSWR ≤1,03 /> 37 dB do 1 GHz
≤1,05 /> 32 dB do 2 GHz
≤1,08 /> 28 dB do 3 Ghz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold